Pr<8f@itiira UMiildpal de Pereiras
CNPJ 46.6Z4.Q22/0Q01-72

(paço MunicipaCH^ataCino Crispis- N-JÜ—

^^unlcípa.

Vo '
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 -Telefax; (14) 3888-8100
E-mail: gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

PORTARIA N* 34/2018

"Nomeia a Senhora Luciana Vieira como

responsável pelo controle administrativo e
financeiro do Convênio a ser firmado com o Fundo
Social de Solidariedade do Estado de São Paulo -
FUSSESP.

MIGUEL TOMAZELA, Prefeito Municipal de Pereiras, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Senhora Luciana Vieira portadora do RG n. 17.790.785-X e CPF n.
111.690.848-42, exercente do cargo de chefe de tesouraria como responsável pelo controle
administrativo e financeiro do Convênio a ser firmado com o Fundo Social de Solidariedade do
Estado de São Paulo - FUSSESP.

Art. 2° - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Pereiras, 12 de junho de 2018.

/ «í

/

MIGUEL^-TOMAZELA
Prefejto Municipal

/

Registrado e publicado com afixação no local dexostume no prédio da Prefeitura Municipal de Pereiras, na data
supra.

NELSON 0A^A JÚNIOR
Chetó^ Gabinete